РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
(четвертого созыва)

     РЕШЕНИЕ

20 декабря  2018 года            №104
                   г. Балтийск
О согласовании предоставления в безвозмездное пользование нежилых муниципальных помещений УФНС России по Калининградской области и межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №10 по Калининградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах    организации    местного    самоуправления     в   Российской    Федерации», с пунктам 2 части 1 и пунктом 3 части 3 ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006г. №135- ФЗ «О защите конкуренции», Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Балтийского муниципального района, рассмотрев предложение Администрации Балтийского муниципального района, Совет депутатов муниципального образования «Балтийский муниципальный район»

Р Е Ш И Л:
1. Согласовать МУНИЦИПАЛЬНОМУ КАЗЕННОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ «КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ РЕСУРСАМИ» БМР предоставление сроком на 5 лет в безвозмездное пользование УПРАВЛЕНИЮ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, (которое будет нести обязанности по оплате коммунальных услуг), для размещения территориально обособленных рабочих мест МЕЖРАЙОННОЙ ИНСПЕКЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ №10 ПО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, (которая будет выполнять обязанности по содержанию имущества и находящихся в нем инженерных коммуникаций в полной исправности  и надлежащем санитарно-техническом состоянии, а так же выполнять требования противопожарной безопасности), муниципальных нежилых помещений, расположенных по адресу: Калининградская область, г. Балтийск, пр. Ленина, д. 6, первый этаж, кабинеты 9, 10, общей площадью 34,9 кв.м., кроме того, вспомогательных помещений (коридоров, санузлов и пр. по названному адресу), используемые совместно с другими организациями, общей площадью 10,5 кв.м. (в размере 30% от основной площади, предоставленной в безвозмездное пользование).
2. Определить ссудодателем (лицом, управомоченным на передачу в установленном законом порядке в безвозмездное пользование  муниципальных нежилых помещений, указанных в пункте 1 настоящего решения) МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ РЕСУРСАМИ» БАЛТИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА.
3. Признать утратившим силу Решение Совета Депутатов муниципального образования «Балтийский муниципальный район» №34 от 13.05.2016 года  «О согласовании предоставления в безвозмездное пользование нежилых муниципальных помещений Межрайонной  ИФНС России №10 по Калининградской области».

4.   Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Балтийский муниципальный  район»                                                Н.В. Плюгин